
Aanwijzing stembureaus en stemlokalen 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Renkum, ieder 

voor zover het zijn bevoegdheid betreft; 

  

gelezen het voorstel van 8 september 2025 met zaaknummer 2025-015387; 

  

gelet op de artikelen E 3, J 4 en J 4a van de Kieswet; 

  

Overwegende dat: 

• dat de artikelen E3, J4 en J4a van de Kieswet bepalen dat burgemeester en wethouders één of 

meer stembureaus in de gemeente instellen en voor elk stembureau een geschikt stemlokaal 

wordt aangewezen; 

• artikel J4a bepaalt dat de burgemeester van de aanwijzing van mobiele stembureaus ten minste 

veertien dagen voor de stemming mededeling doet in het gemeenteblad; 

  

besluit en: 

  
1. aan te wijzen zeventien stembureaus in dertien stemlokalen, overeenkomstig bijlage 1; 

2. aan te wijzen één mobiel stembureau met vijf standplaatsen, zittingstijden en stemopneming 

mobiel stembureau overeenkomstig bijlage 1. 

  

Aldus besloten op 14 oktober 2025 te Oosterbeek. 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

drs. M.J.J. (Marcel) Wagener 

de burgemeester, 

A.M. (Marcel) Fränzel MSc 

Nr. 450411 

GEMEENTEBLAD 17 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Renkum 

Gemeenteblad 2025 nr. 450411 17 oktober 2025 1 



Bijlage 1: behorende bij het besluit van Burgemeester en wethouders van Renkum dd. 14 

oktober 2025 

Tijden Plaats Adres Naam Nr 

07.30 tot 21.00 Oosterbeek Generaal Urquhartlaan 4 Gemeentehuis 1 1 

07.30 tot 21.00 Oosterbeek Generaal Urquhartlaan 4 Gemeentehuis 2 2 

07.30 tot 21.00 Oosterbeek Van Spaenweg 11 Gymzaal Van Spaenweg 3 

07.30 tot 21.00 Oosterbeek Van Toulon van der Koog- 

weg 3 

Vredebergkerk 1 4 

07.30 tot 21.00 Oosterbeek Van Toulon van der Koog- 

weg 3 

Vredebergkerk 2 5 

07.30 tot 21.00 Oosterbeek Valkenburglaan 35 Parkflat de Valkenburcht 6 

07.30 tot 21.00 Doorwerth Bentincklaan 7 Ontmoetingskerk 7 

07.30 tot 21.00 Doorwerth Mozartlaan 2 Ons Middelpunt 1 8 

07.30 tot 21.00 Doorwerth Mozartlaan 2 Ons Middelpunt 2 9 

07.30 tot 21.00 Doorwerth Dalweg 3 Sporthal Doorwerth 10 

07.30 tot 21.00 Wolfheze Balijeweg 20a Gymzaal Wolfheze 11 

07.30 tot 21.00 Heelsum Koninginnelaan 24 Kerkje op de heuvel 12 

07.30 tot 21.00 Renkum Kuypersweg 6 Serviceflat Hoog Heel- 

sum 

13 

07.30 tot 21.00 Renkum Groeneweg 12 Broedplaats 14 

07.30 tot 21.00 Renkum Hogenkampseweg 45 MFC Doelum 1 15 

07.30 tot 21.00 Renkum Hogenkampseweg 45 MFC Doelum 2 16 

07.30 tot 21.00 Renkum Europalaan 11 Huis van Renkum 17 

09.30 tot 20.00     Mobiel stembureau 18 

      Locaties mobiel stembu- 

reau 

  

09.30 tot 12.00 Wolfheze Wolfhezerweg 101 Het Schild   

13.30 tot 14.30 Oosterbeek Sonnenberglaan 4 De Sonnenberg   

15.00 tot 16.00 Oosterbeek Johannahoeve 4 Missiehuis Vrijland   

16.30 tot 17.30 Renkum Dorpsstraat 50 De Rijnhof   

19.00 tot 20.00 Oosterbeek Ommershoflaan 35 Felixoord   

      Aangewezen locatie 

stemopneming mobiel 

stembureau: 

  

  Oosterbeek Generaal Urquhartlaan 4 Gemeentehuis   

  

Gemeenteblad 2025 nr. 450411 17 oktober 2025 2 


